（丹波市下水道条例施行規程第６条関係）

公共ます等特別設置申請書

年  月  日

 丹波市長       様

申請者 住  所

フリガナ

氏  名

電  話

 特別の理由により公共ます等を設置したいので、丹波市下水道条例施行規程第６条第１

項の規定により、申請します。

設 置 場 所 丹波市

建 築 物 等 の 用 途

敷 地 面 積 ㎡ 戸 数 戸

公 共 ま す                     個

取 付 管      Φ   mm   ・      ｍ

枝 線 管 渠      Φ   mm   ・      ｍ

マ ン ホ ー ル
１号

個

塩ビ

個

その他（      ）

個

道路の種類及び幅員 □国道 □県道 □市道 □私道 □その他 幅員   ｍ

舗 装 種 類 □高級舗装 □簡易舗装 □防塵舗装 □砂利道 □その他

工事期間（予定）
(着工)

年  月  日 ～

(竣工)

年  月  日

施 工 業 者

住所

名称

（電話          ）

条 件 １ 私の負担で工事を施工し、竣工後は、市に帰属します。

※ 添付書類
  位置図、平面図、縦断面図、標準横断面図、横断面図、材料使用承認、現況写真、
  登記事項証明書(写)、公図(写)、土地所有者の承諾書(申請者と異なる場合のみ)

（丹波市下水道条例施行規程第６条関係）

※処理欄

受付

・  ・

確認

・  ・

使 用 者 番 号 摘要

                     -

調査

・  ・

区分 公共・特環・農集・コミプラ

       処理区

（R6.4.1更新）